
ПРЕЛИМИНАРЕН ЦЕНОВНИК

НОВАТА  
COROLLA CROSS 2025

ПРВИОТ SUV АВТОМОБИЛ ОД COROLLA
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HYBRID 140
1.8L HEV 

2WD e-CVT 
140 к.с.

HYBRID 200
2.0L HEV 

2WD l e-CVT
 180 к.с.

HYBRID 200
2.0L HEV 

4WD l e-CVT
180 к.с.

EXECUTIVE 33 990 € ( 2.107.380,00 ден) 35 990 € ( 2.231.380,00 ден)
EXECUTIVE PLUS 36 790 € ( 2.280.980,00 ден ) 39 490 € ( 2.448.380,00 ден) 41 490 € (2.572.380,00 ден)



АУДИО, КОМУНИКАЦИИ И ИНФОРМАЦИИ

• MM21 мултимедијален систем со 10,5” екран на допир во боја 
• “Cloud”навигација 
• Аудио систем со 6 звучници
• Мулти-информациски дигитален 12,3” дисплеј на инструмент таблата
• Безжичен полнач за мобилен телефон
• Интеграција на паметен телефон со Apple Car Play и Android Auto
• Bluetooth® поврзување со мобилни телефони 
• FM и DAB радио
• Гласовен асистент и препознавање на глас

ВНАТРЕШНОСТ

• Кожен мултифункционален волан со греење
• Текстилен тапацир на седиштата
• Греење на предните седишта
• Рачно прилагодување на аголот на потпирачите за грб на 

возачот и совозачот
• Вертикално рачно прилагодување на возачкото седиште
• Електрично прилагодлива лумбална потпора на возачкото 

седиште
• Преклопување на задните седишта во сооднос 60:40
• Електрична паркинг сопирачка
• Електрохроматски ретровизор
• Држачи за чаши во предната конзола
• Заден потпирач за раце со држачи за чаши
• Двојнозонски (за возачот и совозачот), електронски, 

автоматски клима уред, со филтер за полен
• Стапување на моторот со копче

НАДВОРЕШНОСТ

• 17" алуминиумски тркала со големина на гуми 215/60r17
• Со комплет за поправка на гуми (TRK)
• Автоматски бришачи со сензор за дожд и прилагодлив 

интервал
• LED фарови
• Автоматски долги светла (AHB)
• Дневни светла
• Предни светла за магла
• Електрично прилагодливи странични ретровизори со 

интегрирани трепкачи и греење
• Антена во форма на перка од ајкула
• Шини за багажник на покривот
• Надворешни рачки на вратите во боја на каросеријата

ПАСИВНА БЕЗБЕДНОСТ

• Интелигентен адаптивен темпомат (iACC)

• Систем за избегнување на челен судир со препознавање на возила, 

пешаци и велосипедисти преку ден и ноќ и препознавање на 

мотоцикли преку ден (PCS)

• Помош при тргнување на угорница

• Предупредување за приближување на возило

• Помош при одржување на патна лента (LTA)

• Систем за итно сопирање при возење (EDSS)

• Помош за препознавање на сообраќајни знаци (RSA)

• Камера за помош при паркирање наназад

• Систем за детско седиште ISOFIX

НИВО НА ОПРЕМА

EXECUTIVE

• 18" алуминиумски тркала со големина на гуми 225/50r18
• Електрична задна врата
• LED долги и кратки светла и трепкачи
• Затемнети задни прозорци

• Систем за автоматско отклучување/заклучување со допирање на 
рачките на вратите (Smart Entry)

• Кожна облога на рачката на менувачот

(Дополнителна опрема над ниво
EXECUTIVE)

EXECUTIVE PLUS

НАДВОРЕШНОСТ

ВНАТРЕШНОСТ - КОМФОРТ И ЛУКС

 TOYOTA EUROCARE 

 Toyota Relax: гаранција до 10 ГОДИНИ при сервисирање на возилото во TOYOTA на  секоја 1 година/15 000 км

 10 години бесплатна грижа за хибридната батерија

• Предни и задни сензори за паркирање со автоматско 
сопирање

• Мониторинг на слепа точка (BSM) во страничните 
ретровизори

• Систем за предупредување при излегување (SEA)
• Режим на возење Snow Extra (само со погон на 4 тркала)

ПАСИВНА БЕЗБЕДНОСТ

SNOW EXTRA MODE

• Го користи системот E-FOUR за оптимална 
распределба на погонската сила помеѓу предните 
и задните тркала на снежни патишта.

• Ја подобрува стабилноста при возење во снежни 
услови.



ТЕХНИЧКИ
КАРАКТЕРИСТИКИ

1.8L HEV | 2WD l e-CVT | 140 
к.с.

2.0L HEV | 2WD l e-CVT | 180 
к.с.

2.0L HEV | 4WD l e-CVT | 180 
к.с.

Dynamic Force Dynamic Force

Број на цилиндри на моторот 4 4 4

Тип на батерија литиум-јонска литиум-јонска литиум-јонска

Работна зафатнина на моторот (см3) 1798 1987 1987

Од на клипот(мм/мм) 80.5 x 88.3 80.5 x 97.6 80.5 x 97.6

Степен на компресија 13:0:1 14:0:1 14:0:1

Макс. моќност на хибридниот систем (к.с.) 140 180 180

Макс. моќност на бензискиот мотор (к.с.) 98 133 133

Макс. вртежен момент на бензискиот мотор (Њм при врт. во мин) 142/3600-3600 190/4400-5200 190/4400-5200

Трансмисија e-CVT e-CVT e-CVT

Максимална брзина (км/ч) 170 180 180

Забрзување 0-100 км/ч (секунди) 10 7.61 7.57

Потрошувачка - комбинирано (л/100км) 4.95 5.0 5.27

CO2 емисија комбиниран циклус (г/км) 112.3 114 118.7

Еколошка норма EURO 6 E BIS EURO 6 E BIS EURO 6 E BIS

Обем на резервоарот (литри) 36 43 43

Максимална дозволена вкупна тежина (кг) 2660 2720 2765

Тежина на празен автомобил (кг) 1375-1440 1435-1480 1500-1560

Максимална дозволена тежина на прикола со сопирачки (кг) 750 750 750

Должина на автомобил (мм) 4460 4460 4460

Широчина на автомобил (мм) 1825 1825 1825

Височина на автомобил (мм) 1620 1620 1620

Волумен на багажен простор (литри) 473 425 390 (Executive Plus)

Одвоеност од патот (мм) 160 160 160

Предно потпирање Макферсон Макферсон Макферсон

Задно потпирање Торзиона греда Двојни носачи Двојни носачи

Предни сопирачки вентилирани дискови вентилирани дискови вентилирани дискови

Задни сопирачки цврсти дискови цврсти дискови цврсти дискови

*Фотографиите се илустративни

 Toyota Relax: гаранција до 10 ГОДИНИ при сервисирање на возилото во TOYOTA на  секоја 1 година/15 000 км

 10 години бесплатна грижа за хибридната батерија
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Каки зелена

(специјална боја)

600 € (37.200,00 ден).

040

Бела (без доплата)

209

Црна 

(металик)

600 € (37.200,00 ден).

089

Бела перла

(перла)

800 € (49,600,00 ден).

3U5 

Црвена перла

(перла)

800 € (49,600,00 ден).
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1К0

Метал сива

(металик)

600 € (37.200,00 ден).

1L6

Темно сива

(металик)

600 € (37.200,00 ден).
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4Z2

Кафена

(металик)

600 € (37.200,00 ден).
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ГРИЖА ЗА ВАС И ВАШИОТ АВТОМОБИЛ

TOYOTA 

RELAX

TOYOTA

EUROCARE

 TOYOTA EUROCARE 

TOYOTA RELAX ГАРАНЦИЈА ДО 10 ГОДИНИ

Сега можете да бидете комплетно спокојни со програмата Toyota Relax. Уживајте во сите 
Ваши патувања, а ние ќе се погрижиме за вашиот автомобил до 10 години старост или до 
185.000 изминати километри*.
Вие се грижите за вашите планови за патување и авантура, а ние се грижиме за вашата 
Toyota.

ПОМОШ НА ПАТ TOYOTA EUROCARE

Уживајте во спокојно возење, благодарение на Toyota Eurocare. Како дел од нашата 
стратегија за задоволство  на клиентите, Ви ги претставуваме услугите на Toyota 
Eurocare за период од 3 години.*

Постојаната посветеност на Тoyota кон квалитетот, заедно со 
експертизата и придобивките што ги нуди Toyota Eurocare, значи 
дека никогаш нема да мора да се грижите кога ќе се појави проблем 
додека возите. Ние ќе ви помогнеме да се вратите на патот..

*Што попрво стигне. Дополнителната гаранција се активира за секоја наредна година со 
секое редовно одржување во овластениот сервисен центар на Toyota. Без надомест за сите 
ново продадени возила.

HYBRID/EV 

HEALTH CHECK
ПРОДОЛЖЕНА ГРИЖА ЗА ХИБРИДНИ/ЕЛЕКТРИЧНИ 
ВОЗИЛА ДО 10 ГОДИНИ

За да им обезбеди спокојство на сопствениците на хибридни, plug-in хибридни или 
електрични возила, Toyota нуди грижа за батеријата до 10 години од староста на возилото 
.По успешна проверка во овластен сервисен центар на хибридниот/ЕЛЕКТРИЧЕН систем, 
батеријата на вашето возило ќе добие дополнителна гаранција од 1 година или 15.000 km*.

*Кое и да се случи прво. Дополнителната грижа за батеријата се активира за секоја наредна година при секој редовен 
сервис за одржување во овластен сервисен центар на Toyota. Без надомест за сите ново продадени возила..

* За деталите околу оваа програма обратете се кај овластениот продавач.

TOYOTA Авто Центар го задржува правото за промена на цените и спецификациите без претходна најава.

Тоyота Авто Центар ДООЕЛ Скопје
Булевар 8-ми Септември број 21 1000 Скопје

Телефон: 02/3088880

E-mail: info@Toyota.com.mk
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